___ // ___r l _t_ ___

_,__'_,a__ ,__,_, _
M l N l.ST_R !O PÚ BL 1__
ESTADO _O T_C_NTIN.i

PORTARIA NO 866/201_

o _RocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribui4ões que Ihe são conferidas pelo art. 17, inciso V,
alinea ''c'', da Lei Complementar n-O 51, de 02 de janeiro de 2008, e nos termos do a_.
32_ inciso V, da Lei nO 1 .81 8/2007 ,
CONSlDERANDO o Parecer Administrativo nO 180/2015
constante do Procedimento Administrativo nO 20 1 5/070 1 /O0389;
RESOLVE:
Art. 10 DECLARAR a vacância do cargo de Analista Ministerial
Especializado - Ciências Jurídicas, provido pelo seNidor PEDRO JAINER PASSOS
CLARlNDO DA SILVA em decorrência de posse em outro cargo inacumulável,
retroagindo seus efeitos a 09 de dezembro de 2015.
PUBl IQU E-SE. CUMPRA-SE.
_RocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 15 de dezembro de 2015.

) \.
CLE 0 N 0 ENAUT DE ELO PEREl _, A
^ ocurador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1a80d6c5 - 82d40f0e - 67d4332c - 6dd1598d